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Anotācija Starptautiskās transporta infrastruktūras struktūra un raksturojums. Galvenie starptautisko
pārvadājumu nozari regulējošie nolīgumi. Organizāciju un transporta līdzekļu pielaišana
starptautiskiem pārvadājumiem. Starptautisko pārvadājumu veikšanas kārtība.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

[stratēģiski]:
Veidot bāzes zināšanas starptautisko pārvadājumu tehniskās un likumiskās nodrošināšanas jomā.
 [tehniski]:
sniegt zināšanas par transporta infrastruktūru, konvencijām un normatīviem aktiem, kas
reglamentē starptautisko pārvadājumu jautājumus; sniegt zināšanas par prasībām transporta
līdzekļiem un organizācijām, kas veic starptautiskos pārvadājumus;
iemācīt izmantot iegūtās zināšanas un iemaņas starptautisko pārvadājumu organizācijai.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Priekšmetā ietilpst lekcijas, praktiskās un laboratorijas nodarbības, kā arī eksāmens kā pārbaudes
veids. Katram studentam ir nepieciešams izpildīt savu uzdevuma par automobiļa iekraušanu un
kravas piegādes maršruta izstrādi variantu. Uzdevums tiek sagatavotas ārpus kontakta stundām,
izmantojot metodiskus norādījumus un patstāvīgi atrastus un izanalizētus literatūras avotus.
Studenti nelielās grupās sagatavo referātus un prezentācijas par uzdotām tēmām. Galīgo
novērtējumu students iegūst pēc eksāmena rezultātiem un pēc referāta un uzdevuma aizstāvēšanas.
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Nepieciešamās priekšzināšanas Transportmašīnu uzbūve un transporta sistēmu funkcionēšanas pamati.
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Transportlīdzekļa izvēle kravu pārvadājumiem. Raksturojumu salīdzināšana, izvēles kritēriji. 2 0 0 0

Transporta infrastruktūra. Starptautiskie transporta tīkli un koridori. 2 0 0 0

LR transporta infrastruktūra. Latvijas transporta sistēmas attīstības programmas. 2 0 0 0

Starptautiskās organizācijas, kuras darbojas starptautisko kravu un pasažieru pārvadājumu jomā. 2 0 0 0

?ETR konvencija. 2 0 0 0

TIR konvencija. 2 0 0 0

Ātri bojājošos kravu pārvadāšana. 2 0 0 0

Transportlīdzekļu, kuri paredzēti starptautiskajiem kravu un pasažieru pārvadājumiem, atestācija un
sertifikācija.

2 0 0 0

Firmas darbības licencēšana autopārvadājumu jomā. 2 0 0 0

CMR konvencija. 2 0 0 0

Lielgabarīta, sevišķi smagu un bīstamo kravu pārvadājumu veikšanas noteikumi. 2 0 0 0

Pamatdokumentu, kuri nepieciešami starptautiskajiem kravu un pasažieru pārvadājumiem,
aizpildīšana un noformēšana.

2 0 0 0

Laboratorijas darbs 1 „Automobiļa tahogrammas analīze”. 2 0 0 0

Laboratorijas darbs 2 „Dažādu kravu izvietošanas un stiprināšanas transporta līdzeklī pētīšana”. 2 0 0 0



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju kursa plānojums

Laboratorijas darbs 3 „Starptautiskā kravu pārvadājuma maršruta pētīšana”. 2 0 0 0

Laboratorijas darbs 4 „Pavadošo dokumentu noformēšana starptautiskajos kravu pārvadājumos”. 2 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina starptautiskus un nacionālus normatīvos aktus transporta pārvadājumu sfērā. Pārbaužu testi.

Pārzina prasības organizācijām un transporta līdzekļiem, kas ir pielaisti vietējiem un starptautiskiem
pārvadājumiem.

Laboratorijas darbs  ar aizstāvēšanu.

Spēj izstrādāt transporta līdzekļu vadītāju darba un atpūtas režīmu. Laboratorijas darbs  ar aizstāvēšanu.

Pārzina kravas izvietošanas un stiprināšanas transportlīdzeklī noteikumus. Laboratorijas darbs  ar aizstāvēšanu.

Spēj izstrādāt organizatoriskus un tehniskus pasākumu starptautisku pārvadājumu veikšanai. Uzdevums ar aizstāvēšanu. Eksāmens.

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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